Учредителю ABEM EĞİTİM
HİZMETLERİ TURİZM GIDA SANAYİ

VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Комплекса «ДСиШ»

Аббасу Чекиму
От ____________________________

ФИО родителя

               ___________________________________
(конт. номер телефона)

Заявление

    Прошу разрешить моему сыну/дочери ____________________________________________
                                                                                                                                                                                                                       (Фамилия, имя, отчество ребенка)

ученику (-це) ____ класса самостоятельный выход из школы ____________    с ___________.
                                                                                                                             (конкретная дата или «ежедневно»)    (указать время)

         Ответственность за жизнь и здоровье ребенка в указанный период беру на себя.

                  Дата:__________________                          Подпись: _____________________